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PROBADEX - KRAKGW

PROTOKOLt Z NARADY KOORDYNACYJNEJ NR 35

UNIWERSYTET JAGIELLONSKI - INSTYTUT NAUK GEOLOGICZNYCH

z dnia 15.01.2015r.
I.  Podjete postanowienia i ustalenia w czasie narady koordynacyjnej
1. Zamawiajacy potwierdza dokonanie zaptaty do ZIKIT za zajecie ulicy Gronostajowe;j.

2. Ustala sie termin nastepnego spotkania na dzier 15.01.2015r. godz. 11.00.

Protokét z narady koordynacyjnej z dnia 15/01/2015r. — Instytut Nauk Geologicznych UJ
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Il.  Postanowienia i ustalenia uzgodnili i zaakceptowali — uczestnicy spotkania

Imie i nazwisko:

Kontakt:
- telefon, e-mail

Podpis:

Przedstawiciele Zamawiajgcego:

Andrzej Kandia

kandia@uj.edu.pl

Tadeusz Skarbek

506 006 514
skarbek@adm.uj.edu.pl

Teresa Kozera

506 006 612
kozera@adm.uj.edu.pl

Aleksander Janeczek

506 006 097
aleksander.janeczek@uj.edu.pl

Beata Dziubinska

519078 098
beata.dziubinska@uj.edu.pl

Katarzyna Maj - Szeliga

katarzyna.maj@uj.edu.pl

Michat Gradzinski

601 442 866
michal.gradzinski@uj.edu.pl

Wojciech Gruza

603 467 130
wojciech.gruza@uj.edu.pl

Andrzej Pikulski

519 537 788
andrzej.pikulski@uj.edu.pl

Marek Nurek

506 006 582
marek.nurek@uj.edu.pl

Jan Siuda

514 604 190
jan.siuda@uj.edu.pl

Przedstawiciele Wykonawcy:

Jose Manuel Prieto Coronel

jmprieto@aldesa.es

. 503 168 049 ~
Joanna Podgérn ; r) )
A joanna.podgorny@aldesa.pl 1\01/_;\
539931 346
Bolestaw Kaczmarczyk
0 y boleslaw.kaczmarczyk@aldesa.pl
506 728 780

Felix Portoles

Protokot z narady koordynacyjnej z dnia15/01/2015r. — Instytut Nauk Geologicznych Ul
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Franciszek Lipien

franciszek.lipien@aldesa.pl

SN o 15 Ko I PROBADEX - KRAKOW
Andrzej tyson /\, e
1ty andrzej.lyson@aldesa.pl /7 1
A
Woijciech Zacharjasz 53? ?31 218 i e
wojciech.zacharjasz@aldesa.pl
539931 348

Marcin Bochniak

‘}%Y ‘{"1;&9 G
marcin.bochniak@aldesa.pl

Y N )

Roman Cioncka

tukasz Jaroszewski 602 437.457 e e,
lukasz@ionarchitekci.pl (

Wojciech Kasinowicz 60‘.1 il %47 _—_
wojtek@ionarchitekci.pl

Artur Zaboklicki end 469 283 N
artur@ionarchitekci.pl

Tomasz Cyganik RyanLaese

Marek tagodzinski 604152533
601 359529

Przedstawiciele Zarzqdzajgcego Kontraktem:

Jerzy Boruta

(12) 284 80 70
jboruta@probadex.pl

Robert Mysza

P4 5 603 655 091
bigniew Fido
Zolg realizacja@probadex.pl X—j/
Stanistaw Gorczyca 509608 410 %
— / £l
Czestaw Stachowski 607692931 a% o J
601 383 601

lll. ROZDZIELNIK

Protokot ze spotkania otrzymuje kazda ze stron obecnych.

Protokdt z narady koordynacyjnej z dnial5/01/2015r. — Instytut Nauk Geologicznych UJ
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PROTOKOL Z NARADY PROJEKTOWEJ NR 07

UNIWERSYTET JAGIELLONSKI - INSTYTUT NAUK GEOLOGICZNYCH

z dnia 15.01.2015r.

Podjete postanowienia i ustalenia w czasie narady projektowej

1.

10.

11.

Projektant oswiadcza, iz w dniu 16.01.2015r. przekaze do GRI kompletny projekt instalacji
fotowoltaicznych. GRI oéwiadcza, iz przekaze w/w projekt do ZK do dnia 22.01.2015r.

Projektant przekaze uzgodniong z Uzytkownikiem zasade numeracji pomieszczerh wraz
z projektem technologii do dnia 22.01.2015r.

Projektant przekazat do Zakiadu Energetycznego projekt wykonawczy dla rozbudowy stacji
trafo w zakresie architektury, konstrukgji i rozmieszczenia urzadzer i przekaze projekt do ZK
niezwlocznie po uzyskaniu opinii Tauronu w tej kwestii.

Senior Budowy prosi GRI o podanie kosztéw inwestycyjnych oéwietlenia biodynamicznego dla
poszczegolnych pomieszczen.

Rozdzielnice o stopniu ochrony IP54 nalezy zastosowaé w nastepujacych pomieszczeniach —
pom. kruszarni oraz pom. pit.

GRI przekazat analizy kosztéw dla dolnego #rédia ciepta.

Uzytkownik wnioskuje o wykonanie otworu dolnego irédfa ciepta przy udziale swojego
przedstawiciela.

ZK prosi Uzytkownika o zorganizowanie spotkania ze specjalistami od wierceri oraz
przedstawicielami firmy MDW (podwykonawcy GRI) w celu wyjasnienia spornych kwestii.

Biuro Projektéw oswiadcza, iz otrzymato od Uzytkownika komplet wyjasnieri dotyczacych
opracowywanych kart pomieszczeni.

W dniu dzisiejszym Projektant przekazuje do konsultacji projekt wykonawczy konstrukcji
fundamentu pod mikroskop elektronowy. Projektant dostarczy obliczenia drgan w oparciu o
parametry uzyskane od Uzytkownika.

Ustala sie termin nastepnego spotkania na dzier 22.01.2015r. godz. 11.00.

Protokét z narady projektowej z dnia 15/01/2015r. — Instytut Nauk Geologicznych UJ




